
 

LV   LV 

 

 

 
EIROPAS 
KOMISIJA  

Briselē, 8.10.2019. 

COM(2019) 453 final 

ANNEXES 1 to 3 

 

PIELIKUMI 

Priekšlikums 

Padomes Regula,  

ar ko 2020. gadam nosaka dažu zivju krājumu un zivju krājumu grupu zvejas iespējas 

Vidusjūrā un Melnajā jūrā 

 



 

LV 1  LV 

I PIELIKUMS  

 

SAVIENĪBAS ZVEJAS KUĢU ZVEJAS PIEPŪLE VIDUSJŪRAS RIETUMDAĻAS 

DEMERSĀLO KRĀJUMU PĀRVALDĪBAS KONTEKSTĀ 

Šā pielikuma tabulās noteikta maksimāli pieļaujamā zvejas piepūle (zvejas dienās) sadalījumā 

pa krājumu grupām, kas definētas Regulas (ES) 2019/1022 1. pantā, un kuģa lielākais garums 

attiecībā uz visu tipu traļiem
*
, ar kuriem Vidusjūras rietumdaļā apzvejo demersālos krājumus. 

Uz šajā pielikumā noteikto maksimālo pieļaujamo zvejas piepūli attiecas Regula (ES) 

2019/1022 un Regulas (EK) Nr. 1224/2009 26.–35. pants.  

Atsauces uz zvejas zonām ir atsauces uz GFCM ģeogrāfiskajiem apakšapgabaliem (ĢAA). 

Šā pielikuma vajadzībām turpinājumā sniegta salīdzinoša tabula ar zivju krājumu sugu 

nosaukumiem latīņu valodā un vispārpieņemtajiem nosaukumiem. 

 

Zinātniskais nosaukums Trīsburtu kods Vispārpieņemtais nosaukums 

Aristaeomorpha foliacea ARS Sarkanā milzu garnele 

Aristeus antennatus ARA Āfrikas dziļūdens garnele 

Merluccius merluccius HKE Heks 

Mullus barbatus MUT Svītrainā jūrasbarbe 

Nephrops norvegicus NEP Norvēģijas omārs 

Parapenaeus longirostris DPS Sārtā dziļūdens garnele 

 

 

  

                                                 
*
 TBB, OTB, PTB, TBN, TBS, TB, OTM, PTM, TMS, TM, OTT, OT, PT, TX, OTP, TSP. 



 

LV 2  LV 

Maksimāli pieļaujamā zvejas piepūle zvejas dienās 

a) Alvoranas jūra, Baleāru salas, Ziemeļspānija un Lionas līcis (1., 2., 5., 6. un 7. ĢAA) 

Krājumu grupa Kuģu lielākais 

garums 

Spānija Francija Itālija Zvejas piepūles 

grupas kods 

Svītrainā jūrasbarbe 

1., 5., 6. un 7. ĢAA; 

heks 1., 5., 6. un 

7. ĢAA; sārtā 

dziļūdens garnele 

1., 5. un 6. ĢAA; 

Norvēģijas omārs 5. 

un 6. ĢAA 

< 12 m 2260 0 0 EFF1/MED1_TR1 

≥ 12 m un < 18 m 24 284 0 0 EFF1/MED1_TR2 

≥ 18 m un < 24 m 46 277 5144 0 EFF1/MED1_TR3 

≥ 24 m 

16 240 6258 0 EFF1/MED1_TR4 

 

Krājumu grupa Kuģu lielākais 

garums 

Spānija Francija Itālija Zvejas piepūles 

grupas kods 

Āfrikas dziļūdens 

garnele 1., 5. un 6. 

un 7. ĢAA 

< 12 m 0 0 0 EFF2/MED1_TR1 

≥ 12 m un < 18 m 1139 0 0 EFF2/MED1_TR2 

≥ 18 m un < 24 m 10 822 0 0 EFF2/MED1_TR3 

≥ 24 m 9066 0 0 EFF2/MED1_TR4 

 

b) Korsikas sala, Ligūrijas jūra, Tirēnu jūra un Sardīnijas sala (8., 9., 10. un 11. ĢAA) 

Krājumu grupa Kuģu lielākais 

garums 

Spānija Francija Itālija Zvejas piepūles 

grupas kods 

Svītrainā jūrasbarbe 

9., 10. un 11. ĢAA; 

heks 9., 10. un 

11. ĢAA; sārtā 

dziļūdens garnele 

9., 10. un 11. ĢAA; 

Norvēģijas omārs 9. 

un 10. ĢAA 

< 12 m 0 208 3081 EFF1/MED2_TR1 

≥ 12 m un < 18 m 
0 832 46 

350 

EFF1/MED2_TR2 

≥ 18 m un < 24 m 
0 208 31 

170 

EFF1/MED2_TR3 

≥ 24 m 0 208 4160 EFF1/MED2_TR4 

 

Krājumu grupa Kuģu lielākais 

garums 

Spānija Francija Itālija Zvejas piepūles 

grupas kods 

Sarkanā milzu 

garnele 9., 10. un 

11. ĢAA 

< 12 m 0 0 510 EFF2/MED2_TR1 

≥ 12 m un < 18 m 0 0 3760 EFF2/MED2_TR2 

≥ 18 m un < 24 m 0 0 3028 EFF2/MED2_TR3 

≥ 24 m 0 0 405 EFF2/MED2_TR4 

 

 



 

LV 3  LV 

II PIELIKUMS 

 

SAVIENĪBAS ZVEJAS KUĢU ZVEJAS IESPĒJAS ADRIJAS JŪRĀ  

Šā pielikuma tabulās noteiktas zvejas iespējas sadalījumā pa krājumiem vai kuģu zvejas 

piepūles grupām, kā arī attiecīgā gadījumā ar šo sadalījumu funkcionāli saistītie nosacījumi. 

Uz šajā pielikumā noteiktajām zvejas iespējām attiecas Regulas (EK) Nr. 1224/2009 26.–

35. pants.  

Atsauces uz zvejas zonām ir atsauces uz GFCM ģeogrāfiskajiem apakšapgabaliem (ĢAA). 

Šā pielikuma vajadzībām turpinājumā sniegta salīdzinoša tabula ar sugu nosaukumiem latīņu 

valodā un vispārpieņemtajiem nosaukumiem. 

 

Zinātniskais nosaukums Trīsburtu kods Vispārpieņemtais nosaukums 

   

Engraulis encrasicolus ANE Anšovs 

Merluccius merluccius HKE Heks 

Mullus barbatus MUT Svītrainā jūrasbarbe 

Nephrops norvegicus NEP Norvēģijas omārs 

Parapenaeus longirostris 

Sardina pilchardus 

Solea solea 

DPS 

PIL 

SOL 

 

Sārtā dziļūdens garnele 

Sardīne 

Parastā jūrasmēle 

 

1. Mazo pelaģisko sugu krājumi 17. un 18. ĢAA 

Šīs iedaļas tabulā noteikts maksimālais nozvejas apjoms dzīvsvara tonnās. 

Suga: Mazo pelaģisko sugu zivis  

(anšovs un sardīne) 

Engraulis encrasicolus  

un Sardina pilchardus 

Zona: Savienības un starptautiskie ūdeņi GFCM 17. un 

18. ĢAA 

(SP1/GF1718) 

Savienība 101 711 (1) (2) Maksimālais nozvejas apjoms.  

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

   

   

KPN Nepiemēro  
(1) Attiecībā uz Slovēniju par pamatu ņemti 2014. gada nozvejas apjomi, un nozvejām nebūtu jāpārsniedz 300 tonnas. 
(2) Tikai Horvātija, Itālija un Slovēnija. 

 

 

2. Demersālie krājumi 17. un 18. ĢAA 

Šīs iedaļas tabulā attiecībā uz demersālajiem krājumiem 17. un 18. ĢAA (Adrijas jūra) 

noteikta maksimāli pieļaujamā zvejas piepūle (zvejas kilovatdienās) sadalījumā pa piepūles 

grupām, kuģa lielākā garuma grupām un traļa tipiem. 

   kW × zvejas dienas  



 

LV 4  LV 

Zvejas 
rīka tips 

Krājum
i 

Kuģu 
lielākais 
garums 

Horvātij
a 

Itālija Slovēnij
a 

Zvejas 
piepūles 
grupas 
kods 

Traļi 
(OTB) 
 

Heks, 
sārtā 
dziļūde
ns 
garnele
, 
Norvēģ
ijas 
omārs, 
svītrain
ā 
jūrasba
rbe 
(17. un 
18. ĢA
A)  

< 12 m pm pm pm pm 

≥ 12 m 
un < 
18 m 

pm pm pm pm 

≥ 18 m 
un < 
24 m 

pm pm pm pm 

≥ 24 m 

pm pm pm pm 

Rāmja 
traļi 
(TBB) 

Parastā 
jūrasm
ēle 
(17. ĢA
A) 

< 12 m pm pm pm pm 

≥ 12 m 
un < 
18 m 

pm pm pm pm 

≥ 18 m 
un < 
24 m 

pm pm pm pm 

≥ 24 m pm pm pm pm 

Grunts 
pāra 
traļi 
(PTB)  

Heks, 
sārtā 
dziļūde
ns 
garnele
, 
Norvēģ
ijas 
omārs, 
svītrain
ā 
jūrasba
rbe 
(17. un 
18. ĢA
A) 

< 12 m pm pm pm pm 

≥ 12 m 
un < 
18 m 

pm pm pm pm 

≥ 18 m 
un < 
24 m 

pm pm pm pm 

≥ 24 m 

pm pm pm pm 

Dvīņu 
traļi ar 
traļu 
durvīm 
(OTT) 

Heks, 
dziļūde
ns 
garnele
, 
Norvēģ
ijas 
omārs, 
svītrain

< 12 m pm pm pm pm 

≥ 12 m 
un < 
18 m 

pm pm pm pm 

≥ 18 m 
un < 
24 m 

pm pm pm pm 



 

LV 5  LV 

 

 

ā 
jūrasba
rbe 
(17. un 
18. ĢA
A) 

≥ 24 m 

pm pm pm pm 



 

LV 6  LV 

III PIELIKUMS  

 

SAVIENĪBAS ZVEJAS KUĢU ZVEJAS IESPĒJAS MELNAJĀ JŪRĀ 

Šā pielikuma tabulās noteiktas KPN un kvotas (dzīvsvara tonnās) sadalījumā pa krājumiem, 

kā arī attiecīgā gadījumā ar šo sadalījumu funkcionāli saistītie nosacījumi. 

Uz šajā pielikumā noteiktajām zvejas iespējām attiecas Regulas (EK) Nr. 1224/2009 26.–

35. pants.  

Atsauces uz zvejas zonām ir atsauces uz GFCM ģeogrāfiskajiem apakšapgabaliem (ĢAA). 

Šā pielikuma vajadzībām turpinājumā sniegta salīdzinoša tabula ar sugu nosaukumiem latīņu 

valodā un vispārpieņemtajiem nosaukumiem. 

Zinātniskais nosaukums Trīsburtu kods Vispārpieņemtais nosaukums 

   

Sprattus sprattus SPR Brētliņa 

Psetta maxima TUR Akmeņplekste 

   

 

Suga: Brētliņa   Zona: Savienības ūdeņi Melnajā jūrā (29. ĢAA)  

 Sprattus sprattus  (SPR/F3742C) 

Bulgārija  8 032,50  Analītiska kvota 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

 

Rumānija  3 442,50 

   

Savienība  11 475 

   

KPN Nepiemēro / 

Nav 

vienošanās   

 

 

 

Suga: Akmeņplekste Zona: Savienības ūdeņi Melnajā jūrā (29. ĢAA) 

 Psetta maxima  (TUR/F3742C)    

Bulgārija pm  Analītiska KPN  

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro. 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

 

Rumānija pm   

   

Savienība pm (*) 

   

KPN              pm  

_________   

 (*) No 2020. gada 15. aprīļa līdz 15. jūnijam nav atļautas nekādas zvejas darbības, to vidū nozvejas pārkraušana 

citā kuģī, paturēšana uz kuģa un izkraušana.                                  



 

LV 7  LV 

 

 


